

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

CNPJ: 82.892.340/0001-39
 AV. 29 DE DEZEMBRO, 12
 C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ARROZ EM PCT 5 KG, PARBOILIZADO TIPO 1	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	200,00	PCT	2,43	486,00
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	80,00	KG	3,14	251,20
	SALSICHA PARA COCHORRO QUENTE	EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	60,00	KG	7,25	435,00
	SAL DOMESTICO	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	25,00	KG	1,15	28,75
	CAFÉ EM PÓ EMBALADO A VÁCUO	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	40,00	KG	16,50	660,00
	EXTRATO DE TOMATE, SEM GLÚTEN, LATA COM 850 GR.	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	25,00	LT	7,55	188,75
	FARINHA DE MANDIOCA ESPECIAL	EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	80,00	KG	4,35	348,00
	ACHOCOLATADO EM PÓ, EM PCT DE 400 GR. CADA.	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	60,00	PCT	2,65	159,00
	MORTADELA SEM GORDURA, DE BOA QUALIDADE.	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	50,00	KG	5,14	257,00
	PEITO DE FRANGO COM OSSO	EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	150,00	KG	8,75	1.312,50
	COXA E SOBRECOPA DE FRANGO	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	150,00	KG	5,90	885,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	DOCE DE FRUTA COM 400GR	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	80,00	PT	2,50	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO ESPECIAL	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	80,00	KG	1,95	156,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	BOLACHA TIPO MAISENA EM PCT DE 370 GR	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	80,00	PCT	3,84	307,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	ARROZ AMARELÃO EM PCT 5KG	EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	80,00	PCT	12,75	1.020,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	OLEO VEGETAL COM 900 ML	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	240,00	LAT	3,60	864,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EM PACOTE DE 5 KG	EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	80,00	PCT	11,50	920,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	AÇUCAR EM PACOTE DE 5 KG	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	80,00	PCT	10,89	871,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	CAFÉ EM PÓ EMBALADO A VÁCUO	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	40,00	KG	14,50	580,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	MACARRAO TIPO PARAFUSO	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	240,00	KG	4,84	1.161,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO GRADO.	EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	160,00	KG	4,95	792,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

CNPJ: 82.892.340/0001-39
 AV. 29 DE DEZEMBRO, 12
 C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	MARGARINA COM SAL (500) GRAMAS CADA.	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	80,00	UN	1,85	148,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	LEITE UHT INTEGRAL EM CX DE LITRO	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	240,00	LT	2,68	643,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL	FARINHA DE MANDIOCA ESPECIAL	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	80,00	KG	4,19	335,20
	MACARRÃO TIPO SPAGUETTI.	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	80,00	KG	4,94	395,20
	AÇUCAR REFINADO ESPECIAL BRANCO, EM PACOTES DE 01 KG.	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	150,00	KG	2,29	343,50
	GELATINA EM CX 35 GR VARIOS SABORES	EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	500,00	CX	1,10	550,00
	MARGARINA COM SAL (500) GRAMAS CADA.	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	60,00	UN	3,84	230,40
	ALETRIA (CABELO DE ANJO) PCT 500Gr	EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	30,00	PCT	3,75	112,50
	LEITE EM PÓ PCT 400GR INTEGRAL INSTANTÂNEO	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	125,00	PCT	8,94	1.117,50
	AZEITE DOMESTICO	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	80,00	LAT	3,78	302,40
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	ELETRODUTO CORRUGADO 3/4	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	200,00	MT	0,48	96,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	PREGO COMUM 26X84	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	100,00	KG	8,95	895,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	REGISTRO PRESSÃO METAL 3/4	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	10,00	UN	25,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	DIJUNTOR 32A	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	20,00	UN	6,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	BARRA DE FERRO C/ ROSCA 3/8 C/ UM METRO	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	10,00	UN	5,40	54,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	TELHA EM FIBROCIMENTO DE 6 MM X 2,44 X 1,10, BOA QUALIDADE.	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	30,00	UN	41,80	1.254,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	FECHADURA EXTERNA INOX	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	10,00	UN	26,30	263,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CIMENTO COM 50 KG.	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	300,00	SC	26,30	7.890,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	BUCHA FIX. N.05	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	5,00	CEN	3,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	JOELHO DE PVC ESG. DE 150 MM.	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	50,00	UN	18,00	900,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CANO DE ESGOTO DE 40MM 6 MTS 1ª LINHA	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	30,00	UN	14,75	442,50
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CANO PVC SOLDÁVEL 50MM 6 MTS 1ª LINHA	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	50,00	UN	41,20	2.060,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	ARAME FARPADO C/ 250 METROS FIO DUPLO 1,65MM. C/ TRIPLA CAMA	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	10,00	ROL	110,00	1.100,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 1/4	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	5,00	CEN	7,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CANO DE ESGOTO DE 50MM 6MTS 1ª LINHA	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	30,00	UN	25,90	777,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

CNPJ: 82.892.340/0001-39
AV. 29 DE DEZEMBRO, 12
C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	COLA PRA PISO ACP III C/ 20KG	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	50,00	SC	24,90	1.245,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 1/2	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	5,00	CEN	29,90	149,50
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CANO PCV SOLDÁVEL 32MM 6 MTS 1ª LINHA	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	50,00	UN	23,80	1.190,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	ARAME RECOZIDO	AGROTON LTDA ME	80.098.007/0001-27	20,00	KG	6,95	139,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	UNIAO INTERNA 1/2'	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	30,00	UN	0,35	10,50
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CANO DE ESGOTO 75MM 6 MTS 1ª LINHA	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	30,00	UN	37,00	1.110,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CANO ESGOTO PVC, 150 MM. DE BOA QUALIDADE.	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	30,00	BR	90,80	2.724,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	TINTA ACRÍLICA PRIMEIRA LINHA 18 LITROS	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	20,00	BL	174,00	3.480,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	TELHA DE FIBROCIMENTO 50X2,44X4MM	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	100,00	UN	10,30	1.030,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	SOLVENTE 900 ML	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	50,00	LT	8,00	400,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	DIJUNTOR 10A	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	20,00	UN	6,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	REVESTIMENTO CERÂMICO 31X57	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	100,00	M2	10,00	1.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CURVA PVC PARA ESGOTO 40MM	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	50,00	UN	1,20	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	DISCO DE CORTE INOX 4 1/2	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	50,00	UN	3,90	195,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	PREGO COMUM 19X36	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	50,00	KG	6,10	305,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	PREGO COMUM 16X24	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	80,00	KG	6,10	488,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CAL DE PINTURA COM 5KG	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	50,00	SC	5,75	287,50
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CAIXA DE LUZ AMARELA 4X2	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	100,00	UN	0,35	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	DOBRADICA ZINCADA DE 3"	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	50,00	PC	0,70	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CAIXA SIFONADA GRANDE.	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	20,00	UN	11,35	227,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CANO PVC SOLDÁVEL 20MM 6 MTS 1ª LINHA	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	50,00	UN	9,10	455,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CADEADO 40MM	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	10,00	UN	17,80	178,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CADEADO 25 MM	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	10,00	UN	11,95	119,50
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CAIXA D AGUA DE FIBRA C/ TAMP, CAPACIDADE 500 LITROS.	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	5,00	UN	148,50	742,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

Folha: 4/10

CNPJ: 82.892.340/0001-39
 AV. 29 DE DEZEMBRO, 12
 C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	BUCHA FIX. N. 12	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	5,00	CEN	10,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	FORRO DE PVC, BRANCO, COM MEIA CANA.	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	100,00	M 2	12,00	1.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	GRAMPO 9X1 PARA ARAME FARPADO	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	20,00	KG	6,95	139,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	BUCHA FIX. N. 10	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	5,00	CEN	10,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CAIXA DE DESCARGA PLASTICA P/ BANHEIRO	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	10,00	PC	16,30	163,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	BROCA DE AÇO RÁPIDO 6,0MM	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	10,00	UN	6,10	61,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	BROCA DE AÇO RÁPIDO 5,0MM	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	10,00	UN	4,95	49,50
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	BROCA CHATA PARA MADEIRA 5/16X6	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	10,00	UN	4,10	41,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	BROCA DE AÇO RÁPIDO 4,0MM	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	10,00	UN	3,90	39,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	FIO PARALELO 2X1,5mm	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	200,00	MC	0,85	170,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	FIO CABO FLEXÍVEL 6,0MM	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	200,00	MC	1,96	392,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	FIO CABO FLEXÍVEL 2,5MM	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	500,00	MC	0,78	390,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	FERRO PARA CONSTRUÇÃO 6,3MM (1/4) C/ 12 M	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	120,00	BR	11,10	1.332,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	FERRO PARA CONSTRUÇÃO 4,2MM C/ 12 M	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	120,00	BR	4,80	576,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	FERRO PARA CONSTRUÇÃO 12,5MM(1/2) c/ 12 m	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	20,00	BR	41,80	836,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	ENXADA 22CM COM CABO	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	20,00	UN	14,75	295,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	DISCO DE DESBASTE 7"	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	30,00	UN	8,75	262,50
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	DISCO DE DESBASTE 4"	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	30,00	UN	3,85	115,50
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	DIJUNTOR 50A	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	20,00	UN	8,70	174,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	DIJUNTOR 20A	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	20,00	UN	6,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	COLA SILICONE PARA ALTA TEMPERATURA 50 GR	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	20,00	TB	4,95	99,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	COLA SILICONE CONVENCIONAL 50 GR	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	20,00	TB	3,75	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CARRINHO DE MÃO PVC CAPC. 60 LIT C/ PNEU E CÂMARA	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	10,00	UN	86,90	869,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CANO ESGOTO PVC, 100 MM, DE BOA QUALIDADE.	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	30,00	BR	36,50	1.095,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

CNPJ: 82.892.340/0001-39
 AV. 29 DE DEZEMBRO, 12
 C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	BROCA DE AÇO RÁPIDO 3,5MM	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	10,00	UN	3,90	39,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	BROCA DE AÇO RÁPIDO 4,5MM	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	10,00	UN	4,10	41,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CANO PVC SOLDÁVEL 25MM 6 MTS 1ª LINHA	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	50,00	UN	10,15	507,50
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	COLA PRA PISO ACP I C/ 20 KG	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	100,00	SC	6,50	650,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CAL HIDRATADA, 20 KG.	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	100,00	SC	8,40	840,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	BARRA DE FERRO C/ ROSCA DE 5/8 DE UM METRO	AGROTON LTDA ME	80.098.007/0001-27	10,00	UN	17,95	179,50
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	BROCA CHATA PARA MADEIRA 7/8	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	10,00	UN	5,40	54,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	ALICATE UNIVERSAL 8".	AGROTON LTDA ME	80.098.007/0001-27	5,00	UN	17,95	89,75
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	BOCAL DE PORCELANA P/ LAMPADA	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	20,00	PC	2,45	49,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	BARRA DE FERRO C/ ROSCA 5/16 C/ UM METRO	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	10,00	UN	3,15	31,50
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	UNIAO INTERNA 3/4	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	30,00	UN	0,45	13,50
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	TORNEIRA PLÁSTICA DE JARDIM 1/2	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	30,00	UN	2,50	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	VERNIZ INCOLOR PARA USO EXTERNO 3,6LT	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	20,00	GAL	54,00	1.080,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	TINTA ESMALTE (CORES), LATA 3,6 LT.	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	50,00	LAT	47,00	2.350,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	BROCA AÇO RAPIDO 10 MM	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	10,00	UN	18,60	186,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	THINNER	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	10,00	LIT	8,50	85,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	LAMPADA ECONÔMICA 55W	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	50,00	UN	41,00	2.050,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	LUBRIFICANTE SPRAY 300ML	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	30,00	FR	4,90	147,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	BALDE PVC PARA MASSA CAPACIDADE 10 LITROS	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	10,00	UN	5,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	SERRINHA AÇO RÁPIDO	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	100,00	UN	2,30	230,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	SELADOR ACRÍLICO 18 LITROS	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	20,00	BL	69,00	1.380,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	REJUNTE PARA PISO CERÂMICO.	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	100,00	KG	1,50	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	LUVA 20	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	100,00	UN	0,25	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	REVESTIMENTO CERÂMICO 43X43	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	100,00	M2	10,00	1.000,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

CNPJ: 82.892.340/0001-39
 AV. 29 DE DEZEMBRO, 12
 C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	BROCA AÇO RÁPIDO 8 MM	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	10,00	UN	9,95	99,50
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	BUCHA FIX. N. 06	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	5,00	CEN	3,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	PREGO COMUM 25X72	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	100,00	KG	6,95	695,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	PREGO COMUM 22X54	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	100,00	KG	6,95	695,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	LUVA 25	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	100,00	UN	0,35	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	PREGO COMUM 17X27	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	60,00	KG	6,10	366,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	ASSENTO SANITÁRIO DE PLASTICO	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	10,00	UN	11,60	116,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	PREGO COMUM 14X18	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	20,00	KG	6,10	122,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	BARRA DE FERRO C/ ROSCA 1/2" DE UM METRO COMPRIMENTO	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	10,00	UN	8,95	89,50
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA PARA CABO DE AÇO 3/4	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	100,00	UN	1,45	145,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO FRANCÊS, 3/8.	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	200,00	CEN	1,65	330,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA PARA CABO DE AÇO 5/8	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	100,00	UN	3,35	335,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	BARRA DE FERRO C/ ROSCA 1/4 DE UM METRO	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	10,00	UN	2,40	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO FRANCÊS, 5/16.	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	200,00	CEN	0,48	96,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO FRANCES 1/2 X6	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	100,00	UN	2,55	255,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 3/8	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	5,00	CEN	10,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO FRANCES 1/4X3	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	300,00	UN	0,30	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO SEXT. 3/8X4	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	200,00	UN	1,35	270,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA PARA ÁGUA, DE 3/4 COM PAREDE DE 2,00 MM.	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	2.000,00	MT	0,95	1.900,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA PARA ÁGUA, DE 1/2 COM PAREDE DE 2,00 MM.	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	2.000,00	MT	0,65	1.300,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	LUVA SOLDÁVEL 50mm	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	50,00	UN	1,35	67,50
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	LUVA SOLDÁVEL 32mm	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	100,00	UN	0,75	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO FRANCES 3/8X4	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	300,00	UN	1,06	318,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	LUVA 20/1/2	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	100,00	UN	0,55	55,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

Folha: 7/10

CNPJ: 82.892.340/0001-39
 AV. 29 DE DEZEMBRO, 12
 C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 5/16	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	5,00	CEN	3,50	17,50
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO FRANCES 5/16X4	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	300,00	UN	0,98	294,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO TELHEIRO 110mm	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	300,00	UN	0,34	102,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	LAMPADA ECONÔMICA 45W	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	50,00	UN	27,50	1.375,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	LAMPADA ECONÔMICA 30W	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	100,00	UN	13,50	1.350,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	LAMPADA ECONOMICA 25 W NA COR BRANCA	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	100,00	UN	8,50	850,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	LAMPADA ECONÔMICA 20W	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	100,00	UN	7,90	790,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	LAMPADAS FLUORESCENTE 40 W	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	50,00	UN	4,35	217,50
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	JOELHO DE PVC ESG. DE 100	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	100,00	UN	2,25	225,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	JOELHO DE ESGOTO 50 mm 90°	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	100,00	UN	1,05	105,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	JOELHO DE PVC ESG. DE 40	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	100,00	UN	0,45	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	JOELHO SOLDÁVEL 50mm 90°	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	100,00	UN	1,60	160,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	JOELHO SOLDÁVEL 32 mm 90°	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	100,00	UN	0,80	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	JOELHO PVC SOLDAVEL DE 25	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	100,00	UN	0,25	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	JOELHO SOLDÁVEL 20mm 90°	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	100,00	UN	0,20	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	HASTE DE ATERRAMENTO DE 2,40MTS COM CONECTOR	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	20,00	UN	15,70	314,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	PENEIRA DE ARAME MÉDIA P/ AREIA	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	20,00	UN	12,50	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	PREGO COMUM 12X12	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	10,00	KG	7,80	78,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 7/16	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	5,00	CEN	10,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	FIO CABO FLEXÍVEL 10MM	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	200,00	MC	3,60	720,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	BARRA DE FERRO C/ ROSCA 3/4 C/ 1 METRO DE COMPRIMENTO	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	10,00	UN	27,80	278,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	FIO CABO FLEXÍVEL 4,0MM	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	200,00	MC	1,26	252,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	BUCHA FIX. N. 08	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	5,00	CEN	5,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	FIO PARALELO 2X2,5MM	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	300,00	MC	1,15	345,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

CNPJ: 82.892.340/0001-39
 AV. 29 DE DEZEMBRO, 12
 C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	FERRO PARA CONSTRUÇÃO 10,0MM (3/8) C/ 12 M	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	50,00	BR	26,90	1.345,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	FERRO PARA CONSTRUÇÃO 8,0MM (5/16) C/ 12 M	FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMES LTDA	03.952.023/0001-94	100,00	BR	17,60	1.760,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CAMISETA POLO EM V, MANGA CURTA COM BOLSO	UNIFORMAXEL IND. COM. DE UNIFORMES LTDA	09.553.023/0001-06	114,00	UN	28,60	3.260,40
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CALÇA C/ ELÁSTICO E CADARÇO, C/ BOLSO EM BRIN 100% ALGODÃO	UNIFORMAXEL IND. COM. DE UNIFORMES LTDA	09.553.023/0001-06	114,00	UN	35,31	4.025,34
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	FITA ADESIVA CREPE 18mmX50M	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	40,00	UN	3,00	120,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	FITA IMPRESSORA LX 300 ORIGINAL	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	5,00	UN	11,00	55,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL C/ 50 UN	ALE INFORMÁTICA & ESCRITÓRIO LTDA	14.991.977/0001-22	7,00	CX	11,20	78,40
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	GRAMPO 26/6 CX C/ 5000UN GALVANIZADO OU COBREADO	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	25,00	CX	2,25	56,25
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	GRAMPO PLÁSTICO BRANCO C/ 50 UN.	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	25,00	PCT	6,20	155,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	CANETA HIDROCOR C/ 12 CORES	ALE INFORMÁTICA & ESCRITÓRIO LTDA	14.991.977/0001-22	15,00	JG	2,70	40,50
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	LAPIS PRETO COMUM	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	70,00	UN	0,15	10,50
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	LAPISEIRA 0,9 MM, DE BOA QUALIDADE.	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	20,00	UN	2,90	58,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	CANETA MARCA TEXTO DE COR AMARELA C/ 12 UN	ALE INFORMÁTICA & ESCRITÓRIO LTDA	14.991.977/0001-22	7,00	CX	4,00	28,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	20,00	UN	6,80	136,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	LIVRO ATA COM 200 FOLHAS	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	15,00	UN	12,40	186,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	CORRETIVO LIQUIDO C/ 18 ML	ALE INFORMÁTICA & ESCRITÓRIO LTDA	14.991.977/0001-22	75,00	TUB	0,58	43,50
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	LIVRO ATA COM 50 FOLHAS	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	40,00	UN	4,30	172,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PAPEL A4 VERGE C/50 FLS	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	15,00	PCT	9,40	141,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	ENVELOPE PARA CD	ALE INFORMÁTICA & ESCRITÓRIO LTDA	14.991.977/0001-22	350,00	UN	0,10	35,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 18G/M2 C/ 50 FLS	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	15,00	PCT	16,90	253,50
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PASTA ABA ELÁSTICA PLÁSTICA	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	70,00	UN	1,15	80,50
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	ESPIRAL 09 mm C/100UN	ALE INFORMÁTICA & ESCRITÓRIO LTDA	14.991.977/0001-22	20,00	PCT	5,50	110,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	CARTUCHO HP 122 COLOR ORIGINAL	EDUARDO HAWERROTH - ME	09.066.717/0001-00	20,00	UN	38,99	779,80
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	CARTUCHO HP 122 PRETO ORIGINAL (A)	EDUARDO HAWERROTH - ME	09.066.717/0001-00	30,00	UN	34,40	1.032,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	ESPIRAL 14mm C/ 100 UN	ALE INFORMÁTICA & ESCRITÓRIO LTDA	14.991.977/0001-22	20,00	PCT	10,40	208,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	CARTUCHO HP 22 COLOR ORIGINAL	EDUARDO HAWERROTH - ME	09.066.717/0001-00	60,00	UN	66,85	4.011,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	CARTUCHO HP 57 COLOR ORIGINAL	EDUARDO HAWERROTH - ME	09.066.717/0001-00	20,00	UN	128,90	2.578,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	ESPIRAL 17mm C/ 100 UN	ALE INFORMÁTICA & ESCRITÓRIO LTDA	14.991.977/0001-22	20,00	PCT	12,00	240,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

Folha: 9/10

CNPJ: 82.892.340/0001-39
 AV. 29 DE DEZEMBRO, 12
 C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	CARTUCHO HP 662 XL COLOR ORIGINAL	EDUARDO HAWERROTH - ME	09.066.717/0001-00	5,00	UN	56,35	281,75
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	CARTUCHO HP 662 XL PRETO ORIGINAL	EDUARDO HAWERROTH - ME	09.066.717/0001-00	5,00	UN	53,99	269,95
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48mmX50M	ALE INFORMÁTICA & ESCRITÓRIO LTDA	14.991.977/0001-22	40,00	UN	2,38	95,20
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	CARTUCHO HP 75 XL COLOR ORIGINAL	EDUARDO HAWERROTH - ME	09.066.717/0001-00	20,00	UN	129,90	2.598,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	CARTUCHO HP 901 PRETO ORIGINAL (A)	EDUARDO HAWERROTH - ME	09.066.717/0001-00	10,00	UN	47,70	477,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	FITA CORRETIVA 5mm c/ 6 mts COM 6 UN	ALE INFORMÁTICA & ESCRITÓRIO LTDA	14.991.977/0001-22	4,00	CX	2,49	9,96
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	CARTUCHO HP 901 XL COLOR ORIGINAL	EDUARDO HAWERROTH - ME	09.066.717/0001-00	5,00	UN	102,85	514,25
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	CARTUCHO ORIGINAL HP 28 COLORIDO	EDUARDO HAWERROTH - ME	09.066.717/0001-00	15,00	UN	79,85	1.197,75
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	FITA PARA IMPRESSORA FX 1170 ORIGINAL	ALE INFORMÁTICA & ESCRITÓRIO LTDA	14.991.977/0001-22	10,00	UN	7,15	71,50
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	CARTUCHO ORIGINAL HP 60 COLOR	EDUARDO HAWERROTH - ME	09.066.717/0001-00	15,00	UN	63,30	949,50
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	APOIO DE DIGITAÇÃO CLONE.	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	15,00	UN	18,90	283,50
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	APONTADOR DE LAPIS COMUM	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	20,00	UN	0,23	4,60
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	CARTUCHO ORIGINAL HP CB335WL 74 PRETO	EDUARDO HAWERROTH - ME	09.066.717/0001-00	30,00	UN	52,85	1.585,50
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	GRAMPEADOR TAM. MEDIO CAPACIDADE 105 GRAMOS 26/6	ALE INFORMÁTICA & ESCRITÓRIO LTDA	14.991.977/0001-22	15,00	UN	6,70	100,50
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	BORRACHA BRANCA MACIA DE APAGAR LAPIS TIPO 40	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	70,00	UN	0,15	10,50
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	CADERNO CD PQ 48 FLS	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	35,00	UN	1,90	66,50
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	CD-R VIRGEM	EDUARDO HAWERROTH - ME	09.066.717/0001-00	150,00	UN	0,72	108,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	CAIXA PLÁSTICA AZUL P/ ARQUIVO MORTO	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	150,00	UN	2,75	412,50
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	CANETA CD PRETA	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	35,00	UN	1,39	48,65
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	EVA LISO FOLHA 60M40CM VARIAS CORES	EDUARDO HAWERROTH - ME	09.066.717/0001-00	200,00	UN	1,29	258,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PAPEL A4 COUCHE C/50FLS	ALE INFORMÁTICA & ESCRITÓRIO LTDA	14.991.977/0001-22	15,00	PCT	9,13	136,95
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	CANETA ESFEROGRAFICA COR PRETA C/ 50 UN	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	7,00	CX	15,90	111,30
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	CARTOLINA BRANCA 120GR	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	250,00	UN	0,29	72,50
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	FITA ADESIVA CREPE 50mmX50M	EDUARDO HAWERROTH - ME	09.066.717/0001-00	35,00	UN	7,73	270,55
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	CARTUCHO HP 21 PRETO ORIGINAL (A)	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	70,00	UN	37,90	2.653,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	CARTUCHO HP 27 PRETO ORIGINAL (A)	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	50,00	UN	37,90	1.895,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	FITA ADESIVA MARRON 50mmX50M	EDUARDO HAWERROTH - ME	09.066.717/0001-00	40,00	UN	3,55	142,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	CARTUCHO HP 56 PRETO ORIGINAL (A)	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	30,00	UN	37,90	1.137,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

CNPJ: 82.892.340/0001-39
 AV. 29 DE DEZEMBRO, 12
 C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	CARTUCHO ORIGINAL HP 60 PRETO	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	20,00	UN	37,90	758,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PAPEL A4 BRANCO C/ 500 FLS	EDUARDO HAWERROTH - ME	09.066.717/0001-00	250,00	RES	12,85	3.212,50
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	COLA BASTÃO 21 Gr	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	75,00	UN	0,79	59,25
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	COLA BRANCA 1000Gr	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	7,00	TUB	5,60	39,20
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	TONER HP 435/436/285 COMPATÍVEL UNIVERSAL	EDUARDO HAWERROTH - ME	09.066.717/0001-00	70,00	UN	30,85	2.159,50
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	COLA BRANCA P/ PAPEL 40 G	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	150,00	TUB	0,70	105,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	DVD-R 8X 4,7 GB GRAVAVEL	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	150,00	UN	0,79	118,50
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	CAIXA DE CLIPS Nº 2 COM 500 Gr	ALE INFORMÁTICA & ESCRITÓRIO LTDA	14.991.977/0001-22	15,00	CX	1,25	18,75
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	ENVELOPE MARRON 18X24	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	350,00	UN	0,10	35,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	ENVELOPE MARRON 24X34	INFOTRIZ - SUPRIMENTOS E SERV. DE INFORMATICA LTDA	04.586.694/0001-41	350,00	UN	0,13	45,50
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	CAIXA DE CLIPS Nº 8 COM 500 Gr	ALE INFORMÁTICA & ESCRITÓRIO LTDA	14.991.977/0001-22	15,00	CX	1,55	23,25
	OLEO DIESEL	AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.	01.261.359/0001-85	295.000,00	L	2,78	820.100,00
	GASOLINA COMUM.	AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.	01.261.359/0001-85	15.000,00	LT	3,39	50.850,00
	OLEO DIESEL S-10	AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.	01.261.359/0001-85	55.000,00	LT	2,92	160.600,00
	ARLA-32.	AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.	01.261.359/0001-85	2.500,00	LT	2,35	5.875,00
						Total Geral ---->	1.164.105,40